CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGQ
ESTADO DO PARANÁ

.,

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 102/2024.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria
Competente:

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS:

PARA QUE SE VERIFIQUE A ABERTURA DE UMA FENDA QUE
SE ABRIU NA CALÇADA (PASSEIO) NA AVENIDA GIANNI AGNELLI
Nº 534.

Pelo que se percebe através das fotos em anexo, deve ter ocorrido algum
problema com a tubulação pluvial ocasionando um desmoronamento da calçada.
Tal fato está atrapalhando a passagem de pedestres, bem como oferecendo risco
de acidentes aos transeuntes.

Já foi aberto requerimento pelos cidadãos que residem no local —— processo nº
64905I2024, porem até o momento não obteve uma resposta sobre.

Portanto se faz necessário uma visita técnica “in loco” para que se verifique o
que de fato está ocorrendo e que medidas sejam tomadas im de sanar o
problema.

Atenciosamente,

Vereador

RUASUDESTAÇÁODEmamou,Mo — culpo LARGO -”má MHZ/jºJL!)
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: emcnmpohrgo©cmcampolargo.p:.gov.br Já)/l,? zl),
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁFONE: (41) 3392-1717
E-maíl: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO -— PARANÁ
FONE: (41) 3392- 1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br